Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.05.2018
	№
	110-37-450-18

	(

	(

	г.Саянск

( О награждении победителей городского

конкурса «Лучшая организация по

социальному партнерству»(
 В соответствии с положением о городском конкурсе « Лучшая организация по социальному партнерству», утвержденном решением трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений от 25.11.2011 г.,  на основании  решения трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений (протокол от  08.05.2018 г. № 2),  руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам работы за 2017 г. среди организаций непроизводственных видов экономической деятельности наградить победителей городского конкурса «Лучшая организация по социальному партнерству»:

1.1. В подгруппе «Учреждения здравоохранения»:

- дипломом первой степени – Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  «Саянская городская больница».

Руководитель – Шульгина Жанна Георгиевна;

Председатель профкома – Лунева Ирина Александровна.
- дипломом второй степени - Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Саянский детский дом – интернат для умственно отсталых детей».

Руководитель – Бухарова Лариса Анатольевна;

Председатель профкома – Кожемякина Светлана Викторовна.
- дипломом третьей степени – Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат».

Руководитель – Кулеева Людмила Михайловна;

Представитель работников –  Кузнецова Елена Александровна.

1.2. В подгруппе «Учреждения культуры»:
- дипломом  первой  степени – Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска».
Руководитель – Осипова Кира Георгиевна;

Председатель профкома - Бескишкина Анастасия Евгеньевна.
1.3. В подгруппе «Учреждения образования»:

- дипломом  первой  степени - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Центр развития ребенка - Детский сад № 25 «Василек».

 Руководитель – Грузных Любовь Михайловна;

 Председатель профкома – Рубцова Елена Валентиновна.

- дипломом второй степени - Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие».

 Руководитель – Федяева Ирина Георгиевна;

 Председатель профкома – Кашкарева Наталья Ивановна.
- дипломом третьей степени:

 – Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2».
Руководитель – Михальчук Валерий Павлович;

Председатель профкома –  Трещева Дарья Сергеевна.
 - Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

Руководитель – Подгорнова Ольга Ивановна;

Председатель профкома –  Пушкарев Алексей Константинович.

2. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам работы за 2017 г. среди организаций  производственных видов экономической деятельности наградить:
- дипломом первой степени – ООО «Саянский бройлер»
Руководитель – Романовский Александр Ростиславович;

Председатель профкома – Ляпина Марина Николаевна.
3. Наградить благодарственным письмом мэра городского округа:
3.1.   За  участие в конкурсе:

- Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик».
Руководитель – Скуратова Ольга Викторовна;
Председатель профкома – Бартецкая Ольга Владимировна.
 4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу после  дня его  подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

А.В. Ермаков
Исп. Иванова А.М.

Тел. 5-68-25